П Р И К А З

                               21.03.2023                        № 113

                                                                     г. Саки

Об итогах проведения муниципального

этапа  Республиканской выставки-конкурса

«Наш поиск и творчество – тебе, Родина!»

В соответствии с Единым календарем массовых и методических

мероприятий Министерства образования Республики Крым, Государственных

бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования

Республики Крым с учащимися, педагогическими и руководящими работниками

по вопросам воспитания и дополнительного образования детей на 2023 год,  с

целью развития творческих способностей,   Муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского

творчества» Сакского района Республики Крым  в марте   2023 года   проведен

муниципальный этап Республиканской выставки-конкурса технического

творчества «Наш поиск и творчество – тебе, Родина!»  (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие воспитанники творческого объединения

«Начальное техническое моделирование» Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр детско-юношеского

творчества» Сакского района (далее – МБУДО «ЦДЮТ»). В Конкурсе приняли

участие 6  работ.

На основании решения членов жюри  п р и к а з ы в а ю:

1. Считать победителями Конкурса и наградить грамотами отдела

образования следующих  учащихся:

в номинации «Спортивно-техническое моделирование»:

модели суден:

возрастная категория 7-9 лет:

        АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

САКЪ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ